
 

 

 „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.  
Operacja mająca na celu promocję walorów przyrodniczych powiatu strzelecko-drezdeneckiego poprzez opracowanie  

i wydanie przewodnika przyrodniczo-turystycznego, współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 
“Wdrażania lokalnych strategii rozwoju” - mały projekt Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

1 

 

 

Strzelce Krajeńskie, dnia 2 kwietnia 2014r. 

RG.2.7.1.8.2014 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT       

ZAD. CZĘŚCIOWE NR 1 – OPRACOWANIE PRZEWODNIKA O TEMATYCE 
PRZYRODNICZO-TURYSTYCZNEJ WRAZ Z MAPĄ 

ZAD. CZĘŚCIOWE NR 2 – ZAKUP FOTOGRAFII PRZYRODNICZYCH 

ZAD. CZĘŚCIOWE NR 3 – SKŁAD, ŁAMANIE TEKSTU I DRUK PRZEWODNIKA 
PRZYRODNICZO-TURYSTYCZNEGO 

W RAMACH PROJEKTU PN: „PROMOCJA WALORÓW PRZYRODNICZYCH 
POWIATU STRZELECKO-DREZDENECKIEGO POPRZEZ OPRACOWANIE  

I WYDANIE PRZEWODNIKA PRZYRODNICZO-TURYSTYCZNEGO” 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Powiat Strzelecko-Drezdenecki 
ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 
66-500 Strzelce Krajeńskie 
NIP: 599-26-35-973 
REGON: 210967350 
Telefon: 95 763 23 80 
Fax: 95 763 11 26 
e-mail: naczelnikrg@fsd.pl 
strona www: www.bip.fsd.pl 
 
SZCZEGÓŁOWA DESKRYPCJA KODEM CPV: 
 
92312210-6 - Usługi świadczone przez autorów, 
79971000-1 - Usługi introligatorskie oraz wykańczalnicze, 
79822000-2 - Usługi składu,  
79810000-5 - Usługa drukowania,  
79552000-8 - Usługi przetwarzania tekstu, 
79822500-7 - Usługi projektów graficznych. 
 
 



 

 

 „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.  
Operacja mająca na celu promocję walorów przyrodniczych powiatu strzelecko-drezdeneckiego poprzez opracowanie  

i wydanie przewodnika przyrodniczo-turystycznego, współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 
“Wdrażania lokalnych strategii rozwoju” - mały projekt Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

2 

 

 
 
 
 
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie przewodnika o tematyce przyrodniczo-turystycznej wraz 
z mapą (zadanie częściowe nr 1), zakup fotografii przyrodniczych (zadanie częściowe nr 2) oraz skład i 
druk przewodnika (zadanie częściowe nr 3) w ramach projektu pn.: „Promocja walorów 
przyrodniczych powiatu strzelecko-drezdeneckiego poprzez opracowanie i wydanie przewodnika 
przyrodniczo-turystycznego”. 
Opis poszczególnych zadań częściowych: 
 
ZADANIE CZĘŚCIOWE NR 1 – OPRACOWANIE PRZEWODNIKA O TEMATYCE PRZYRODNICZO-
TURYSTYCZNEJ WRAZ Z MAPĄ 
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie treści i grafiki w przewodniku o tematyce przyrodniczo-
turystycznej, zawierającego następujące rozdziały: 
- wstęp (ogólne informacje o powiecie, położenie, powierzchnia, podział administracyjny, aktualne 
dane dot. liczby ludności, połączeń komunikacyjnych, itp.) oraz mapa obrazująca położenie powiatu 
w Polsce, jak również zaproszenie Starosty do zapoznania się z przewodnikiem; 
- opis Gminy Strzelce Krajeńskie zawierający krótką informację o historii, najważniejszych                      
i najciekawszych zabytkach, atrakcjach turystycznych oraz informację na temat ścieżek i szlaków 
pieszo-rowerowych, rowerowych, kajakowych z terenu gminy. Każda ścieżka powinna zawierać 
szczegółowy opis przebiegu, walorów przyrodniczych, jakie można tam spotkać wraz z grafiką 
(rysunkiem) – obrazującym przebieg trasy; 
- opis Gminy Drezdenko zawierający krótką informację o historii, najważniejszych i najciekawszych 
zabytkach, atrakcjach turystycznych oraz informację na temat ścieżek i szlaków pieszo-rowerowych, 
rowerowych, kajakowych z terenu gminy. Każda ścieżka powinna zawierać szczegółowy opis 
przebiegu, walorów przyrodniczych, jakie można tam spotkać wraz z grafiką (rysunkiem) – 
obrazującym przebieg trasy; 
- opis Gminy Dobiegniew zawierający krótką informację o historii, najważniejszych                                   
i najciekawszych zabytkach, atrakcjach turystycznych oraz informację na temat ścieżek i szlaków 
pieszo-rowerowych, rowerowych, kajakowych z terenu gminy. Każda ścieżka powinna zawierać 
szczegółowy opis przebiegu, walorów przyrodniczych, jakie można tam spotkać wraz z grafiką 
(rysunkiem) – obrazującym przebieg trasy; 
- opis Gminy Stare Kurowo zawierający krótką informację o historii, najważniejszych                                   
i najciekawszych zabytkach, atrakcjach turystycznych oraz informację na temat ścieżek i szlaków 
pieszo-rowerowych, rowerowych, kajakowych z terenu gminy. Każda ścieżka powinna zawierać 
szczegółowy opis przebiegu, walorów przyrodniczych, jakie można tam spotkać wraz z grafiką 
(rysunkiem) – obrazującym przebieg trasy; 
- opis Gminy Zwierzyn zawierający krótką informację o historii, najważniejszych i najciekawszych 
zabytkach, atrakcjach turystycznych oraz informację na temat ścieżek i szlaków pieszo-rowerowych, 
rowerowych, kajakowych z terenu gminy. Każda ścieżka powinna zawierać szczegółowy opis 
przebiegu, walorów przyrodniczych, jakie można tam spotkać wraz z grafiką (rysunkiem) – 
obrazującym przebieg trasy; 
- opis walorów przyrodniczych występujących na terenie powiatu – lasy, jeziora, rzeki, flora                      
i fauna, a także scharakteryzowanie wybranych okazów chronionych w Polsce i krótki opis ich 



 

 

 „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.  
Operacja mająca na celu promocję walorów przyrodniczych powiatu strzelecko-drezdeneckiego poprzez opracowanie  

i wydanie przewodnika przyrodniczo-turystycznego, współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 
“Wdrażania lokalnych strategii rozwoju” - mały projekt Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

3 

 

gatunku, cech oraz informacja gdzie występują, a także wskazanie atrakcyjnych miejsc zbioru 
grzybów; 
- aktualne dane teleadresowe: zamawiającego, nadleśnictw, punktów opieki medycznej, dworców 
PKP i PKS, itp.; 
- opracowanie mapy turystycznej wraz ze wskazaniem omówionych wcześniej tras, akwenów 
wodnych, lasów, atrakcji turystycznych, zabytków, itp.. Mapa powinna być przygotowana do wydruku 
w formacie A3, w kolorze, z legendą i fotografiami na odwrocie. 
  
Przewodnik powinien być wypełniony treścią i fotografiami w taki sposób, aby zawierał do 60 stron 
formatu A5, czcionka – maksymalny rozmiar 12, język polski. Treść opracowania powinna zawierać 
szczegółowe, wyczerpujące i rzetelne opisy wszystkich miejsc, obiektów bezpośrednio związanych z 
tematem. Zamawiający zastrzega sobie prawo do nadzoru nad pracami w formie: akceptacji wstępnej 
koncepcji tekstów, współpracy merytorycznej oraz bieżącego nadzoru nad powstającymi tekstami. 
 
Należy wskazać cenę zawierającą łączny koszt netto i brutto przygotowania przewodnika wraz                
z opracowaną grafiką tras pieszo-rowerowych, rowerowych i kajakowych, rysunków, mapą oraz 
fotografiami (przedkładając fotografie, grafiki, rysunki i mapy należy złożyć oświadczenie o 
posiadaniu praw autorskich i ich przekazaniu (bez ograniczeń) Zamawiającemu w celu użycia wraz ze 
wszystkimi prawami autorskimi do innych publikacji, zwiększania nakładu, dodruków oraz publikacji 
za pośrednictwem różnego rodzaju nośników w ten sposób przygotowanego opracowania. 
Zamawiający częściowo udostępni fotografie stosownie do posiadanych zasobów. 
 
ZADANIE CZĘŚCIOWE NR 2 – ZAKUP FOTOGRAFII PRZYRODNICZYCH 
 
Przedmiotem zamówienia jest zakup zdjęć przyrodniczych w ilości 20 szt. do wykorzystania w 
przewodniku. Zadanie częściowe nr 2 obejmuje dojazd wykonawcy do miejsca docelowego i 
wykorzystanie specjalistycznego sprzętu do przygotowania profesjonalnych zdjęć przyrody w postaci 
cyfrowej, przekazanych na płycie CD/DVD do udostępnienia w publikacji wraz z przekazaniem praw 
autorskich do ww. zdjęć.  
Rodzaj zdjęć (zwierzęta, rośliny, krajobrazy) uzależniony jest od informacji opisowych, jakie zostaną 
zawarte w przewodniku. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wyboru fotografii spełniających 
wymagania Zamawiającego oraz ostatecznej akceptacji. Wymagana minimalna rozdzielczość zdjęć: 
300 dpi. 
Zdjęcia muszą być wykonanie wyłącznie na terenie powiatu strzelecko-drezdeneckiego. 
 
ZADANIE CZĘŚCIOWE NR 3 – SKŁAD, ŁAMANIE TEKSTU I DRUK PRZEWODNIKA PRZYRODNICZO-
TURYSTYCZNEGO 
 
Przedmiotem zamówienia jest skład, łamanie tekstu oraz druk przewodnika przyrodniczo-
turystycznego w nakładzie 1000 egzemplarzy, a także przekazanie opracowania w formie 
edytowalnej wraz z prawami autorskimi nieograniczonymi. Powyższa usługa obejmuje przygotowanie 
publikacji liczącej 60 stron formatu A5  w pełnym kolorze, wydrukowaną na papierze kreda błysk, z 
miękką okładką, przewodnik w wersji klejonej, zawierający zakładkę (tzw. opaskę lub kieszonkę) z 
mapą formatu A3. Gramatura publikacji: mapa: min. 135g, wnętrze przewodnika: min. 135g, okładka: 
min. 350g. 
 



 

 

 „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.  
Operacja mająca na celu promocję walorów przyrodniczych powiatu strzelecko-drezdeneckiego poprzez opracowanie  

i wydanie przewodnika przyrodniczo-turystycznego, współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 
“Wdrażania lokalnych strategii rozwoju” - mały projekt Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

4 

 

 

TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: 
Zamówienie należy wykonać w terminie do dnia 30 maja 2014r. 
 
KRYTERIA OCENY OFERT: 
Cena  - 100% 
 

Cena wykonania zamówienia                                        wartość minimalna    x  100 = ilość punktów  
                                                                    wartość badana 

 

 
 
Cena  powinna zawierać:  

1) wartość dostawy* /usługi*/ określona w  oparciu o przedmiot zamówienia, 
2) obowiązujący podatek od towarów i usług VAT, 
3) cena podana przez Wykonawcę jest obowiązująca przez okres ważności umowy i nie będzie 

podlegała waloryzacji w okresie jej trwania. 
 

WYMAGANA ZAWRTOŚĆ OFERTY: 
1) formularz  oferty wg załączonego wzoru – zał. nr 1 do zaproszenia do składania ofert, 
2) formularz cenowy do zadania częściowego nr 1 wg załączonego wzoru – zał. nr 2 do 

zaproszenia do składania ofert, 
3) formularz cenowy do zadania częściowego nr 2 wg załączonego wzoru – zał. nr 3 do 

zaproszenia do składania ofert, 
4) formularz cenowy do zadania częściowego nr 3 wg załączonego wzoru – zał. nr 4 do 

zaproszenia do składania ofert, 
5) oświadczenie Wykonawcy, że spełnia warunki udziału w postępowaniu wg załączonego 

wzoru – zał. nr 5 do zaproszenia do składania ofert,   
6) zaparafowany wzór umowy – zał. nr 6 do zaproszenia do składania ofert. 

 
MIEJSCE I TERMIN ZŁOŻENIA OFERTY: 
1)  Ofertę  należy złożyć w terminie do dnia 7 kwietnia 2014r., do godz. 10.00 w siedzibie 
Zamawiającego, ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7, 66-500 Strzelce Krajeńskie, pok. nr 103. 
2) Oferta otrzymana przez Zamawiającego po terminie podanym powyżej zostanie Wykonawcy 
zwrócona  bez otwierania. 

3) Wykonawca składa ofertę wraz z wymaganymi dokumentami w zamkniętej kopercie, 
zatytułowanej: ZAD. CZĘŚCIOWE NR … - …………………………………………………… (należy wpisać 
odpowiednio nr zadania i tytuł) W RAMACH PROJEKTU PN.: „PROMOCJA WALORÓW 
PRZYRODNICZYCH POWIATU STRZELECKO-DREZDENECKIEGO POPRZEZ OPRACOWANIE I WYDANIE 

PRZEWODNIKA PRZYRODNICZO-TURYSTYCZNEGO”.  
 
MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT: 
Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 7 kwietnia 2014  r., o godz. 10.15 w siedzibie 
Zamawiającego.   
 



 

 

 „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.  
Operacja mająca na celu promocję walorów przyrodniczych powiatu strzelecko-drezdeneckiego poprzez opracowanie  

i wydanie przewodnika przyrodniczo-turystycznego, współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 
“Wdrażania lokalnych strategii rozwoju” - mały projekt Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

5 

 

 
 
ZAŁĄCZNIKI: 

1) formularz  oferty wg załączonego wzoru – zał. nr 1 do zaproszenia do składania ofert,  
2) formularz cenowy do części nr 1 wg załączonego wzoru – zał. nr 2 do zaproszenia do składania 

ofert, 
3) formularz cenowy do części nr 2 wg załączonego wzoru – zał. nr 3 do zaproszenia do składania 

ofert, 
4) formularz cenowy do części nr 3 wg załączonego wzoru – zał. nr 4 do zaproszenia do składania 

ofert, 
5) oświadczenie Wykonawcy, że spełnia warunki udziału w postępowaniu wg załączonego wzoru – 

zał. nr 5 do zaproszenia do składania ofert,  
6) parafowany wzór umowy – zał. nr 6 do zaproszenia do składania ofert. 


